OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie termomodernizacji budynku Niepublicznego Przedszkola w Rudzie wraz z wymianą okien:

· Ocieplenie ścian zewnętrznych styropianem o grubości 17 cm, λ= 0,038 [W/m2K], 
wraz z wykonaniem tynków - 176,16 m2
· Ocieplenie stropodachu styropapą o grubości 24 cm, λ= 0,038 [W/m2K] - 103,66 m2
· Wymiana stolarki na nową o współczynniku U=0,9 [W/m2K] - 10,83 m2
Okna uchylno - rozwierne
	Wysokość [cm]
	Szerokość [cm]
	Ilość sztuk

	90
	105
	4

	121
	107
	4

	90
	107
	1


